ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

GABINETE DO(A) GESTORA

Bom Jesus - PB, 14 de Outubro de 2021.
PORTARIA N° DV 00012/2021

0(A) GESTORA DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de SUas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00012/2021, que objetiva: AQUISlçAO
DE AVENTAIS CIRÚRGICOS DESCARTÁVEIS PARA OS ATENDIMENTOS D ENFRENTAMENTO AO COVID 19 NO MUNICÍPIO

DE BOM JESUS, CONFORME SOLICITAÇÃO; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos

correspondente, a qual sugere a contratação de:

- CDM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA..

23.286.921/0001-68

Valor: R$ 12.750,00

Publique-se e cumpra-se.

/
yj^íO. rii (Tilm Qim.ifi ur.
MARIA DE FÁTIMA SAMPAIODEAQUiSo

Gestora

///